

Rozhodnutí OÚPSŘ + kasace

11. 02. 2022 13:41

Žádost:

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., v anonymizované podobě

1. Žádám o poskytnutí kasační stížnosti sp. zn. 8 As 276/2019 proti rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 30. 8. 2019, č.j. 59 A 9/2019-50.
2. Žádám o poskytnutí rozhodnutí sp. zn. OÚPSŘ 163/2018-330-rozh ze dne 26. 11. 2018.

Odpověď:

Krajský úřad Libereckého kraje Vám zasílá požadované dokumenty v anonymizované podobě v příloze.